
UCHWAŁA NR XXXIII/160/14 

 

Rady Gminy w Sieciechowie 

z dnia 20 lutego 2014r. 

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera a    ustawy z dnia 8 marca 1990 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2013 r., poz.594, ze zm.), art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2010 r, Nr 102, poz. 651 ze 

zm.) Rada Gminy Sieciechów uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
Zezwala się Wójtowi Gminy Sieciechów na zbycie nieruchomości rolnej stanowiącej 

własność   Gminy   Sieciechów,   położonej w   obrębie   Zajezierze,   ark.1    oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem działki : 

Nr 988/1 o pow. 0,1375 ha, nr 988/2 o pow. 0,1364 ha, 

nr 988/3 o pow.  0,0909 ha, nr 988/4 o pow. 0,0910 ha, 

nr 988/5 o pow. 0,0911 ha, nr 988/6 o pow. 0,0912 ha, 

nr 988/7 o pow. 0,0913 ha, nr 988/8 o pow. 0,0914 ha, 

nr 988/9 o pow. 0,0915 ha, nr 988/10 o pow. 0,0916 ha, 

nr 988/11 o pow. 0,0917 ha, nr 988/12 o pow. 0,0915 ha, 

nr 988/13 o pow. 0,0914 ha, nr 988/14 o pow. 0,0912 ha, 

nr 988/15 o pow. 0,0910 ha, nr 988/16 o pow. 0,0909 ha, 

nr 988/17 o pow. 0,0907 ha, nr 988/18 o pow. 0,0905 ha, 

nr 988/19 o pow. 0,0903 ha, nr 988/20 o pow. 0,1671 ha 

 

 

§ 2 

Szczegółowe zasady zbycia nieruchomości regulują przepisy ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 
 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

Stefan Siek 

 


